



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Γρεβενά 31-05-2016
Αριθ. Πρωτ: 10154

Αριθμ. Απόφασης: 420/2016

Εκτέλεσης προμήθειας με απ' ευθείας ανάθεση «Υλικά μηχανογράφησης-Γραφίτες-Τόνερ-Μελάνες» προϋπολογισμού (11.089,42) € μαζί με τον Φ.Π.Α. 24%

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209, του Ν. 3463/2006 όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθρο 22 του Ν. 3536/07.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 20 παρ. 13 του Ν. 3731/08.
3. Τις διατάξεις της αριθ. 2/45564/0026/2001 Απόφασης Υπουργού Οικονομικών.
4. Τις διατάξεις της αριθ. 35130/739/09-08-2010 Απόφασης Υπουργού Οικονομικών.
5. Τον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2016, που ψηφίστηκε με την αριθ. **612/2016** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. **67815/1328/3-2-2016** απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου –Δυτικής Μακεδονίας.
6. Την από **16-03-2016** Τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας που συντάχθηκε από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου
7. Το από **18-03-2016** πρωτογενές αίτημα του ΚΗΜΔΗΣ που έλαβε ΑΔΑΜΔ 16REQ004026708
8. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 και στον Κ.Α. **10.66613** υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού **(11.000,00) €**
9. Την υπ' αριθ. **327/2016** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
10. Την υπ' αριθ. **58/2016** απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου που διαθέτει και ψηφίζει την σχετική πίστωση
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας είναι μέχρι 20.000,00 €.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας.
2. Την εκτέλεση της προμήθειας με απευθείας ανάθεση στον Φίλιππο Τσιαρσιώτη με έδρα τα Γρεβενά Παύλου Μελά 31 και Α.Φ.Μ. 034009033 ΔΟΥ Γρεβενών
4. Η συνολική αξία της προμήθειας είναι **11.089,42€ με το ΦΠΑ 24%** σε βάρος του Κ.Α. **10.6613** του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου.

με γνησιότητα του κατασκευαστή				
α/α	Τύπος μηχανήματος	Τιμή	ποσότητα	Αξία
1	Kyocera KM 2050	110,00 €	8	880,00 €
2	Panasonic workio 8020	90,00 €	2	180,00 €
3	Develop QC2235	63,31 €	3	189,93 €
4	Panasonic DP1520	110,00 €	2	220,00 €
5	Panasonic 2500	125,00 €	2	250,00 €
6	Minolta ep4000	80,11€	1	120,00€
7	Kyocera KM 1525	120,00€	1	120,00€
8	LEXMARK E260dn	120,00 €	10	1.200,00 €
9	LEXMARK ms310	135,00 €	7	945,00 €
			Σύνολο	4.065,04 €
			Φ.Π.Α. 24%	975,61 €
			Σύνολο	5.040,64 €

με πιστοποίηση ISO				
α/α	Τύπος μηχανήματος	Τιμή	ποσότητα	αξία
1	LEXMARK mx310	130,00€	5	650,00€
2	HP 1300	110,00€	2	220,00€
3	Panasonic KX-P3696	90,00 €	2	180,00 €
	HP 1000			
4		120,00 €	1	120,00 €
5	Hp p2055	115,00 €	2	230,00 €
6	LEXMARK x264dn	130,00 €	5	650,00 €
7	LEXMARK x360	130,00 €	2	260,00 €
8	Hp p2015	110,00 €	5	550,00 €
	Hp 1320			
9		138,00 €	4	552,00 €
10	Hp color LaserJet cp2025	130,00 €	2	260,00 €
11	Samsung sf760 (fax)	80,00 €	3	240,00 €
12	Samsung Clx-3175fn	70,00 €	2	140,00 €
13	Panasonic KXFP-205 (fax)	70,00 €	2	140,00 €
14	Epson 2000	120,00 €	2	240,00 €
15	Hp 1200	100,00 €	2	200,00 €
16	Philips laser 925	120,00 €	1	120,00 €
17	Hp OfficeJet 5610	26,05 €	1	26,05 €
	Samsung sf565pr (fax)			
18		100,00 €	1	100,00 €
			Σύνολο	4.878,05 €
			Φ.Π.Α. 24%	1.170,73 €
			Σύνολο	6.048,78 €

Ο Δήμαρχος Γρεβενών

Γεώργιος Δασταμάνης